CcODIGO: 02046039
FIGURA CARTON MALETA 12X08X05CM CAFE ATLANTIK

FIGURA CARTON MALETA 12X08X0O5CM CAFE ATLANTIK

Longitud:
Ancho:
Alto:

Peso:

Este producto cuenta con la(s) siguiente(s) caracteristica(s):

Lo
(’g Biodegradable C €Conformidad Europea z,‘,‘t%; Hecho en China

QQ) 99
@ No apto para nifios menores de 3 afios Q.‘ Reciclable

FIGURA CARTON CATA CORAZON CAFE ATLANTIK
- Marca: Atlantik

- Producto : Figura

- Modelo : Maleta

- Formato: Figura de cartén

- Dimensién: 12x08x05cm Aprox.

- Color figura: Café

- Fabricado : China

Grupo: Cartdn

Cdodigo: 02046039
Marca: ATLANTIK

Familia: Figuras

Dimensiones

5cm
12cm
9.5cm
61gr




